

## Euro 2012 w Ciechocinku?



Rozmowy ze spółką PL.2012 powołaną przez resort sportu do przygotowania EURO 2012 trwają już od roku. Pod uwagę bierze się hotel „Villa Park” oraz klinikę „Pod Tężniami”. Są to obiekty, które spełniają wszelkie kryteria stawiane przez UEFA, zwłaszcza baza rehabilitacyjna i odnowy biologicznej zaimponowała wizytującemu krajowemu koordynatorowi ds. hoteli i zakwaterowania - Rafałowi Rosiejakowi. Problem jednak dotyczy stadionu, który w żaden sposób nie może sprostać oczekiwaniom stawianym przez UEFA.

W listopadzie do uzdrowiska kolejny raz przyjechali

Rafał Rosiejak, pierwszy raz natomiast pojawił się razem z nim Tomasz Szulc, główny menedżer ds. pobytowych spółki EURO 2012, która z ramienia UEFA koordynuje przygotowania do mistrzostw. Zdaniem Burmistrza Miasta Leszka Dzierżewicza Ciechocinek ma szansę znaleźć się liście miast zaproponowanej władzom UEFA. Wiążące decyzje zapadną jednak dopiero w styczniu, czy Ciechocinek ma duże szanse - to tymczasem spekulacje. Ponieważ to władze UEFA zadecydują, które z kandydujących miast mają największe szanse.

Gdyby jednak Ciechocinek znalazł się na wstępnej liście, rozpocznie się przebudowa stadionu. Spis miast poznamy w styczniu przyszłego roku. Natomiast, wiosną 2010 r. przedstawiciele UEFA odwiedzą te miejscowości. Latem po piłkarskich Mistrzostwach Świata w RPA powstanie katalog z ofertą dla drużyn narodowych uczestniczących w EURO 2012. To finaliści turnieju w Polsce zadecydują ostatecznie, gdzie zamieszkają. - powiedział Rafał Rosiejak.

Burmistrz deklaruje, że gdyby uzdrowisko znalazło się na liście miast-zapleczy hotelowych dla piłkarzy, dołoży wszelkich starań, by spełnić stawiane warunki. Na początku przyszłego roku będzie przetarg na dokumentację i kosztorys rozbudowy oraz modernizacji miejskiego stadionu. Mają w tym miejscu powstać m.in. dwa pełnowymiarowe boiska, jedno z naturalną murawą, drenażem i nawodnieniem. Część kosztów inwestycji pokryłaby wypracowana nadwyżka budżetowa, część natomiast mogłaby pochodzić z wydanych na ten cel obligacji, na to jednak muszą wyrazić zgodę radni. Trzymajmy zatem kciuki za Ciechocinek.

tekst i foto Agnieszka Racka

